http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/127    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

关于终止岳县网挂（2024）10号宗地网上挂牌出让的公告

类型:终止公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-18 09:41:54

根据岳阳县自然资源局《关于终止岳县网挂（2024）10号宗地竞买的函》（岳县自然资函【2025】11号）。因出让方案中竞买人范

围未禁止自然人参与竞买，经岳阳县自然资源局党组讨论，现终止岳县网挂（2024）10号宗地网上挂牌出让。

特此公告。

岳阳市公共资源交易中心

2025年01月18日

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.yueyang.gov.cn/cxjs/12112/24215/24216/24218/content_2266243.html